



T.C.  
MUĞLA VALİLİĞİ  
Ticaret İl Müdürlüğü



TÜRKİYE  
YÜZYILI



Sayı : E-58132198-259-00090331661  
Konu : Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğünden alınan yazıda; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nce "Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması" düzenlendiğinden bahisle; yarışma ile nihai olarak, listeye giren girişimcilerin kendi bölgelerinde kanaat önderliği rolünü üstlenmesi ve sahibi oldukları şirketlerin başarı hikayeleri ile potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olmasının hedeflendiği, Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışmasının, "Kadın İstihdamını En Çok Artıran Şirket" ve "Girişimci Kadın Gücü" olmak üzere iki ayrı kategoriden oluştuğu, "Kadın İstihdamını En Çok Artıran Şirket" kategorisine tüm şirketlerin müracaat edebileceği hususlarına yer verilmiş olup yarışmaya ilişkin detaylı bilgilerin yer aldığı yazı ekte gönderilmektedir.

Bu kapsamda, Odanızca söz konusu yarışmanın ilimizde bulunan tüm kadın kooperatiflerine ivedi şekilde duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Gülşah SAVTEKİN  
Ticaret İl Müdürü V.

Ek: 1- TOBB'dan Alınan Yazı  
2- Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü'nden Alınan Yazı

Dağıtım:

Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Marmaris Ticaret Odası Başkanlığına

Bodrum Ticaret Odası Başkanlığına

Milas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu: CC28B264-7971-49DF-80BB-05C27656F21D

Adres: Şeyh Mah. Kocamustafendi Cad. No:26 Menteşe/MUĞLA

Telefon No: 252-212 12 40 Faks No: 252-212 12 43

e-Posta: p.cetinkaya@ticaret.gov.tr

İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr

KEP Adresi: muglaticaretilmudurlugu@gtb.hs03.kep.tr

<https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys>

Ayrıntılı bilgi için:

Pınar ÇAVDAR

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni

Telefon No: 252-212 12 40

